
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 29/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 15. července
do neděle 21. července

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

79,90
super cena

9,90
super cena

Ř
E

M

ESLNÝCH
P

IV

NABÍDKA

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  17,96)

různé druhy

44,90
59,90

levnější o25%

5

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

269,90
359,90

levnější o25%

Porto Tawny Escudeiro
0,75 l  (1 l  186,53) 
portské dezertní víno

Zlatopramen 
Březňák
Světlé 
výčepní 
pivo 
2 l  
(1 l  19,95)
PET

Botter
Lambrusco
0,75 l  
(1 l  46,53)
červené 
víno perlivé, 
výborně 
se hodí 
k salámům, 
klobáskám, 
sýrům 
a plněným 
těstovinám, 
doporučená 
teplota 
podávání 
14 – 15 °C

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

39,90
super cena

139,90
super cena

189,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Permon
Ležák 
Summer 
Ale
0,75 l  
(1 l  106,53)

Actimel
Pokémon
8 × 100 g  (100 g  8,74)

69,90
super cena

Zott
Monte Snack
29 g  (100 g  34,14)

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cena

Hořká 11
0,5 l  (1 l  19,80)
záloha na lahev 
3 Kč

1,5 l  
(1 l  16,60)
různé druhy

 9,90
super cena

24,90
super cena

Barramundi 
•Cabernet Sauvignon
•Shiraz Petit Verdot
•Shiraz

39,90
super cena

0,75 l  (1 l  53,20)

  červená vína suchá původem 
z Austrálie

  výborně se hodí k vyzrálým sýrům 
a pokrmům z tmavého masa

  doporučená teplota podávání 
13 – 15 °C

  bílá vína původem 
z Chile

  výborně se hodí 
k předkrmům, salátům, 
rybám a krůtímu masu

  doporučená teplota 
podávání 12 – 14 °C

Sol de Chile
• Chardonnay
• Sauvignon Blanc

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
super cena

  červené víno 
suché původem 
z Itálie

  výborně se hodí ke 
grilovaným masům
a zralým sýrům

  doporučená 
teplota 
podávání 
13 – 15 °C

La Botte

3 l  (1 l  39,97)

119,90
super cena

Kapsičky multipack 
v želé / v omáčce

60 × 85 g  (100 g  10,19)

519,90
super cena

60 ks

34,90
super cena

34,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě 

195 g  (100 g  16,87)

32,90
48,90

levnější o33%

008 909900

Oyakata
Instantní japonské a asijské 
nudle
různé druhy 
a gramáže

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ččerverveené víno 
ssuché původem 
z Itálie

ýb ě h dí k

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

najdete
v mrazicím 

boxu

sus pep r census pep r cen

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVENEC

NORMA29_s1.indd   1 02.07.2024   11:32



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

Box na kolečkách 
s víkem a úchyty

• transparentní, víko barevné •  cca 60 x 40 x 32 cm

praktické 
zaklapující 
uzávěry

199,90*
cena za provedení

NOVÉ
BARVY

249,90*
cena za sadu

  Dámské capri legíny, 
sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan
• materiál single jersey
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

229,90*
cena za sadu

  Pánské cargo šortky, 
keprové

• 98 % bavlna, 2 % elastan
• kvalitní keprový materiál
• pohodlný stahovací pas na šňůrku
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

299,90*
cena za provedení

  Skleněné nádoby 
do kuchyně

velký výběr 
modelů

Letní klobouk
dámský nebo pánský
• v elegantním designu

149,90*
cena za provedení

Taštička (na mobil) 
přes rameno

• kvalitní kožený vzhled
• se zipem a přihrádkami na karty
• nastavitelný popruh

(příklady modelů)

růžová

299,90*
cena za provedení

(příklady modelů) (příklady modelů)

Kožený pásek „Used Look“
• 100% bůvolí kůže
• kvalitní spona (bez niklu)
• lze indivinduálně zkrátit
• ve 2 délkách cca 110 a 130 cm

269,90*
cena za provedení

Müller
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
31,90

levnější o 22 %

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %

900 g

79,90
super cena

Poděbradský zdroj
11/ ALE 12
• 1 l
• PET

14,90
super cena

189,90
super cena

Smetanový pudink 
extra locker
• 200 g  (100 g  7,45)
• různé druhy

Dort s pistáciovou 
příchutí
• 670 g  (100 g  25,36)

169,90
super cena

Klobása s medvědím 
česnekem 
• 360 g  (100 g  19,42)
• 90 % masa

Metzgerei Ervin Reiß
Bavorská minisekaná
• 150 g  (100 g  23,27) • krájená

69,90
super cena 34,90

super cena

Rostocké 
grilovací klobásy
• 1000 g  (100 g  18,99)

Ř
E

M

ESLNÝCH
P

IV

NABÍDKA

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)

29,90
39,90

levnější o 25 %

EU

víko k dostání v barvách:

grafi tová modrá

zelená

antracitová + 
tmavě růžová

modrá + šedá melanž

NOVÉ
BARVY

Dámské lehké šortky 
s krajkou, sada 2 ks

•  různé materiály s vysokým podílem bavlny
•  s krajkou
•  velikosti S – XXL

s krajkou 
na lemu 
nohavic

É

y 2x černáy, 

černá/
Eclipse

černá/
Caneel Baykhaki

šedá
khaki

našité kapsy 
s moderní patkou

ký

NOVÉ
MODELY

 vhodná na smartphone 
– s dotykovou funkcí

béžová černá

Used 
Look

růžová/korálová

2x černá

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA  Džbán skleněný 

VILLACH, 1,5 l 
•  pro podávání všech typů 

studených nápojů
•  tělo džbánu je skleněné 

a víko z plastu
•  s rukojetí pro snadné 

nalévání nápojů

89,90*
cena za provedení

79,90*
cena za provedení od

kkucucucucucuchyhyhyhyhyhyhyyyyyyyyyyyyyyynněněněněněněně
Demižon skleněný 
s víčkem Declan, 1,1 l
• víčko na závit
•  k uskladnění 

pálenky, 
lihovin, 
domácích 
sirupů, šťáv

79,90

Konvice sklenění RINO, 1,5 l
•  na čaj i kávu, vhodná i na horké nápoje
• nádoba vhodná do myčky
• hubice se sítkem
219,90

n
(ilustrační foto)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA29_s2-3.indd   2 02.07.2024   11:24



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

999,90*
cena za provedení

cca 160 cm

cc
a 

24
0 c

m

EUbéžová/hnědá

šedá/černá

  –   za super ceny

119,90*
cena za provedení

®   Pomůcky při praní prádla
z robustní umělé hmoty

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Koš na prádlo 
s 2 uchy 35 l
129,90

Kbelík hranatý
99,90

Flexibilní koš 
na prádlo
129,90

Koš na prádlo 
ergonomický
129,90

Box na prací 
prostředky,
transparentní, 
4 l
99,90

k dostání v různých barvách
99,90*
cena za provedení od

Dámské letní kalhoty
• 100% viskóza
• pohodlný, elastický pas
• 2 boční vsazené kapsy
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)

modrá/kvítky úponky/černý iris

s trendy 

postrann ími 

pruhy

  Dámské pohodlné pantofl e 
s nastavitelnými pásky

• snadno udržovatelný svrchní materiál
• nastavitelné pásky • polstrovaná kožená stélka
• PU podešev tlumí nárazy • velikosti 38 – 41

Pohodlná podprsenka,
sada 5 ks 

• 98 % polyamid, 2 % elastan
• extra široká pohodlná ramínka
• perfektně sedí díky elastanu
• velikosti M – XXL

sada 5 ks

499,90*
cena za sadu

69,90*
cena za pár

  
Viskoelastické 
stélky do bot
dámské nebo pánské
•  viskoelastická pěna se přizpůsobí 

chodidlu pro optimální pohodlí 
při nošení

•  velikosti 36/37 – 44/45

Plastová nádoba na dort s víkem, 
34 cm

Plastová nádoba na koláč s víkem, 
43 x 30,5 x 9,5 cm, objem 6,5 l

399,90*
cena za pár

Jaroměřické 
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) • různé druhyyyyyyyyyy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Krolewski
Sýr plátky
•  100 g •  45%

28,90
38,90

levnější o 26 %

Želetava
Smetanito
•  3 × 50 g  (100 g  29,93)
•  různé druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

Varmuža
Rybí salát 
v majonéze
•  150 g  (100 g  13,27)

19,90
23,90

levnější o 17 %

94,90
109,90

levnější o 14 %

Gouda 
holandská 
blok

• 450 g  (100 g  21,09)

Kuřecí 
nugetky XXL

s dipem
• 750 g  (100 g  21,32)

24,90
super cena 19,90

super cena

29,90
super cena

Mortadella
• 80 g  (100 g  31,13)

Alpener
Plnotučný sýr 
švýcarského typu
• 100 g  
• plátky

Tofu natural
•  200 g  

(100 g  
9,95)

09 9009 90
10109109109109109109109101010101010101011

090909090909090909000000099999090909090909090900001 9,9,9,9,90,90,90,9090909090,90,90909090900

159,90
super cena

ggg
gggg  

))))

19,90
super cena

Sneaker ponožky, 
10 párů 

dámské nebo pánské
• příjemné k pokožce díky vysokému podílu bavlny
• velikosti 35/38 – 43/46

119,90*
cena za provedení

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

NOVÉ
BARVY

kvalitní 
metalický vzhled

199,90*
cena za provedení

,

4+1 
zdarma

Sada 1: 1x mátová, 
středně modrá, světle 
modrá, fi alová, orchidejová

sti 35/38 – 43/46

129,90
cena za 10 párů

169,90

prostřední vrstva 
z viskoelastické PU pěny 
tlumí nárazy

NOVINKA

námořnická modrá/
vícebarevné provedení

bílá/vícebarevné 
provedení

Pravá 
velurová 

kůže
STÉLKA

Sada 2: 1x bílá, béžová, námořnická 
modrá, černá, antracitová

VVVyVyVVVVyVVVVy

99,99,90990

k d tá í ů ý h b á h

* (k dostání také Lavor 40 x 40 cm 99,90)

NOVINKA
NOVINKA

(bez dekorace) (bez dekorace)

®

  
 koberec „Soft Touch“ 

cca 160 x 240 cm
• 100% polypropylen/polyamid
• vysoká kvalita – lemovaný ze všech stran
• vhodný na podlahové topení
• extra odolný

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 15. července
do neděle 21. července

ožkky,er ponožky
ů

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA29_s2-3.indd   3 02.07.2024   11:28



Mini kokosky / Kokosky Mini kokosky / Kokosky 
s čokoládovou polevous čokoládovou polevou
•  400 g  (100 g  16,23)•  400 g  (100 g  16,23)

38 h

64,90
super cena
super cena

Purox 
Aviváž 
pink magnolia / 
blue fl owers
•  1,8 l  (100 g  38,83)
• 72 pracích dávek

SportballSportball
NápojeNápoje
•  330 ml  (1 l  43,00) •  330 ml  (1 l  43,00) 
• nealkoholické• nealkoholické
•  různé •  různé 

druhydruhy

12,90super cena
super cena

Pytle na odpadky
• 240 l •  20 ks• 240 l •  20 ks

149,90
super cena

La NaturaLa Natura
Zrnková Zrnková 
kávakáva
Espresso Espresso 
CremaCrema
• 1 kg• 1 kg

SamsonSamson
Nachmelený Nachmelený 
ležákležák
• 0,5 l  (1 l  25,80)• 0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

SunSun
Opalovací mléko Opalovací mléko 
s arganovým s arganovým 
olejem olejem 
• 200 ml  (100 ml  74,95/54,95)
•  s kompletním UVA/UVB•  s kompletním UVA/UVB
• různé druhy• různé druhy

))

Mrkvové přírodní Mrkvové přírodní 
opalovací opalovací 
mléko / olejmléko / olej
•  různé druhy •  různé druhy 

a gramážea gramáže

Bohemia Bohemia 
Z Pece tyčinkyZ Pece tyčinky
Bramborové / SýrovéBramborové / Sýrové
•  160 g  •  160 g  

(100 g  (100 g  
18,69)18,69)

29,90super cena
super cena

Gracioso Gracioso 
Hugo Hugo 
•  0,75 l  •  0,75 l  

(1 l  93,20)(1 l  93,20)
•  různé •  různé 

druhydruhy

69,90super cena
super cena

Akinu Akinu 
Kachní prsíčkaKachní prsíčka
Jehněčí twister pro psyJehněčí twister pro psy
•  300 g  (100 g  56,63)•  300 g  (100 g  56,63)

169,90
super cena

Waffel SchmidtWaffel Schmidt
Srdíčkové vafl eSrdíčkové vafl e
• 250 g  (100 g  17,96)• 250 g  (100 g  17,96)

44,90super cena
super cena

Primátor Primátor 
Nealkoholické Nealkoholické 
ochucené ochucené 
pivo pivo 
• 0,5 l  (1 l  35,80)• 0,5 l  (1 l  35,80)
•  různé druhy•  různé druhy

69,90super cena
super cena

LaskonkyLaskonky
• 130 g  (100 g  53,77)• 130 g  (100 g  53,77)

StradivariStradivari
Cabernet Cabernet 
SauvignonSauvignon
• 0,75 l  (1 l  119,87)• 0,75 l  (1 l  119,87)
•  polosladké červené•  polosladké červené

ChardonnayChardonnay
• 0,75 l  (1 l  119,87)• 0,75 l  (1 l  119,87)
• suché bílé• suché bílé

89,90super cena

69,90
super cena

Sedita
Mini 
Mila 
•  180 g  

(100 g  
49,94)

tata

 

89,90
super cena
super cena

79,90super cena
super cena

Premium Premium 
Směs ořechů Směs ořechů 

• 200 g  (100 g  39,95) • různé druhy• 200 g  (100 g  39,95) • různé druhy

RacioRacio
FreestyleFreestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

Dr. Oetker Dr. Oetker 
Créme OléCréme Olé
• 49/50/53/56 g  (100 g  40,61)• 49/50/53/56 g  (100 g  40,61)
• různé druhy• různé druhy

9,90
super cena

19,90super cena

Kresko Kresko 
Vícezrnné Vícezrnné 
tyčinkytyčinky
s banánovou / s banánovou / 
kakaovou kakaovou 
příchutípříchutí
•  40 g  •  40 g  

(100 g  24,75) (100 g  24,75) 

KorunníKorunní
s příchutí s příchutí 
meruňkameruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena
super cena

VinoleiVinolei
VinařVinař
bílé / červené bílé / červené 
•  1 l•  1 l
•  polosladké víno•  polosladké víno
•  původem •  původem 

z Moldavské z Moldavské 
republikyrepubliky

Čokoládové Čokoládové 
pralinkypralinky

•  900 g  (100 g  21,10) •  různé druhy•  900 g  (100 g  21,10) •  různé druhy

189,90
super cena
super cena

l dl d

149,90
super cena
super cena

cena od

9,90
super cena
super cena

Purox Purox 
colorcolor
•  4,3 l  (100 g  39,51)•  4,3 l  (100 g  39,51)
• 143 pracích dávek• 143 pracích dávek

169,90
super cena

Mrkvový Mrkvový 
přírodní přírodní 
opalovací opalovací 
olejolej
OF 15OF 15
•  150 ml  •  150 ml  

(100 ml  126,60)(100 ml  126,60)

189,90
super cena
super cena

Mrkvové Mrkvové 
přírodní mléko přírodní mléko 
po opalovánípo opalování
• 250 ml  (100 ml  67,96) • 250 ml  (100 ml  67,96) 
•  na tělo i obličej zklidňuje, •  na tělo i obličej zklidňuje, 

hydratuje a regeneruje hydratuje a regeneruje 
podrážděnou pokožku podrážděnou pokožku 
po slunění nebo koupánípo slunění nebo koupání

•  zvýrazňuje efekt •  zvýrazňuje efekt 
bronzové pletibronzové pleti

169,90
super cena
super cena

Weißer RieseWeißer Riese
Prací prášekPrací prášek
•  4,5 kg  (100 g  9,55)•  4,5 kg  (100 g  9,55)
•  90 pracích •  90 pracích 

dávekdávek
•  různé druhy•  různé druhy

429,90
super cena

17,90super cena
super cena

229,90
super cena
super cena119,90

super cena
super cena

109,90
super cena
super cena

cena od

38 h

Široký výběr drogistického zboží   a kosmetiky za výhodné cenyŠiroký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   – ještě větší slevySkvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA29_s4-5.indd   4NORMA29_s4-5.indd   4 02.07.2024   11:3002.07.2024   11:30



79,90
super cena
super cena

9,90
super cena

Hradecký Hradecký 
Votrok 11Votrok 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý ležák• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

Shelma  Shelma  
Kapsičky pro kočky Kapsičky pro kočky 
•  12 × 85 g  (100 g  10,77) • různé druhy•  12 × 85 g  (100 g  10,77) • různé druhy

109,90
super cena

Masážní krémyMasážní krémy
Včelí jed  Včelí jed  
139,90139,90
•  600 ml  (1 l  233,17)•  600 ml  (1 l  233,17)
Hadí jed  Hadí jed  
99,9099,90
•  380 ml  (1 l  262,89)•  380 ml  (1 l  262,89)
Konopný Konopný 
CannagelCannagel
•  250 ml  (1 l  319,60)•  250 ml  (1 l  319,60)
79,9079,90

79,90
super cena
super cena

cena od

Csabai Csabai 
Maďarská Maďarská 
klobása klobása 
lahůdková /lahůdková /
pikantnípikantní
•  200 g  •  200 g  

(100 g  24,95)(100 g  24,95)

  Dunajská   Dunajská 
klobása klobása 

•  300 g  (100 g  24,97)•  300 g  (100 g  24,97)

49,90super cena

74,90super cena

Purina OnePurina One
Multipack Adult Multipack Adult 
minifi letkyminifi letky
• 40 × 85 g  (100 g  17,64)• 40 × 85 g  (100 g  17,64) 40 ks

599,90
super cena

SensodyneSensodyne
Zubní pastaZubní pasta
Fluoride / Extra WhiteningFluoride / Extra Whitening
• 2 × 75 ml  (1 l  866,00)• 2 × 75 ml  (1 l  866,00)

Colgate Colgate 
Zubní pasta Zubní pasta 
Advance white charcoal / Advance white charcoal / 
Max Fresh Cooling CrystalsMax Fresh Cooling Crystals
• 75 ml  (1 l  66,53)• 75 ml  (1 l  66,53)

129,90
super cena
super cena 49,90

super cena
super cena

Arašídové křupky Arašídové křupky 
Pat & Mat Pat & Mat 
• 80 g  (100 g  24,88) • 35 % arašídůg gg g

19,90super cena

VévodaVévoda
1111
• 0,5 l  (1 l  21,80)• 0,5 l  (1 l  21,80)
• světlý ležák• světlý ležák
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

109,90super cena

  Písecký   Písecký 
uherák uherák 

• 400 g  (100 g  27,48)• 400 g  (100 g  27,48)

100 g 
VYROBENO ZE 

129 g
MASA

100 g 
VYROBENO ZE 

125 g
MASA

Tatra ClassicTatra Classic
Kondenzované mlékoKondenzované mléko
NeslazenéNeslazené
•  290 g  (100 g  8,59) •  7,5%•  290 g  (100 g  8,59) •  7,5%

24,90super cena

Vodová zmrzlina Vodová zmrzlina 
s ovocnou složkou s ovocnou složkou 
Sonic / Sponge BobSonic / Sponge Bob
• 10 × 50 ml  (1 l  79,80)

24,90super cena
super cena

SeditaSedita
Mini Mini 
HoralkyHoralky
•  3 × 27 g  •  3 × 27 g  

(100 g  30,74)(100 g  30,74)

RoshenRoshen
Čokoládové tyčinkyČokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže•  různé druhy a gramáže

14,90super cena
super cena

Oase der GewürzeOase der Gewürze
XXL koření v kyblíkuXXL koření v kyblíku
• 140/160 g  (100 g  57,07)• 140/160 g  (100 g  57,07)

Náhlík & NáhlíkNáhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévkyTradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy•  650 g  (100 g  8,45) •  různé druhy

TerravitaTerravita
Plněná čokoládaPlněná čokoláda
•  235 g  (100 g  23,36) •  různé druhy•  235 g  (100 g  23,36) •  různé druhy

54,90
super cena
super cena

( ,, ))( , )

HariboHaribo
Želé bonbónyŽelé bonbóny
•  175 g  (100 g  19,94) •  175 g  (100 g  19,94) 
•  různé •  různé 

druhydruhy

34,90
super cena
super cena39,90

super cena
super cena 54,90

super cena
super cena

12,90super cena
super cena

SeditaSedita
Lina Lina 
Mandlová / Peanut butterMandlová / Peanut butter
• 50 g  (100 g  25,80) • 50 g  (100 g  25,80) 

FelixFelix
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
• 44 × 85 g  (100 g  8,55)• 44 × 85 g  (100 g  8,55)

44 ks

319,90
super cena

GemerkaGemerka
Botanica Botanica 
• 1,5 l  (1 l  10,60)• 1,5 l  (1 l  10,60)
• různé druhy• různé druhy

15,90super cena
super cena

Bílinská Bílinská 
Žaludeční 
JaterníJaterní
•  1 l•  1 l

í íí

18,90super cena
super cena

GP GP 
Baterie alkalické Baterie alkalické 
AAA / AAAAA / AA
• 20 ks• 20 ks

169,90
super cena

Čistič myčky / pračky
•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)•  2 × 250 ml  (1 l  1•  2 × 250 ml  (1 l  1

dvojité
BALENÍ

59,90
super cena
super cena

SidoluxSidolux
Nano codeNano code
na oknana okna

ProfessionalProfessional
koupelny / koupelny / 
kuchyněkuchyně
•  500 ml  (1 l  99,80)•  500 ml  (1 l  99,80)
•  aktivní pěna•  aktivní pěna

49,90
super cena

24,90super cena
super cena

Trolli Trolli 
Želé bonbonyŽelé bonbony
• 150 g  (100 g  16,60)• 150 g  (100 g  16,60)
•  různé druhy•  různé druhy

Široký výběr drogistického zboží   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 15. července
do neděle 21. červenceSkvělá kvalita, nízké ceny   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA29_s4-5.indd   5NORMA29_s4-5.indd   5 02.07.2024   11:3302.07.2024   11:33



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Ditrichštejnské 
sklepy 
Svatovavřinecké / 
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  106,53) 
•  polosuché 

červené/bílé 
víno

79,90
 super cena

Royal 
Crown
Cola
•  0,5 l  

(1 l  45,80)

22,90
 super cena

na
prodejn

ě

V
YC

HLAZEN
O

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Bílinská 
kyselka
Minerální 
voda
• 1 l  
•  z lázeňského 

pramene 
s vysokým podílem 
minerálních látek

18,90
 super cena

Mattoni
s příchutí
citron 
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

Poděbradka
Prolinie
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

14,90
 super cena

Mattoni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Deva 
Kaveto / Klasik
• 27 g  (100 g  25,56)g gg g

Golden Snack
Kroužky 
s příchutí 
cibule / 
klobásy
•  70 g  

(100 g  
21,29)

14,90
 super cena

Nescafé
Classic / 
Crema
•  200 g  

(100 g  
64,95)

•  instantní 
káva

129,90
174,90

levnější o 26 %

Samantha
Káva 2 v 1 / 3 v 1
•  10 × 16 g  (100 g  15,56)
•  10 × 18 g  (100 g  13,83)

24,90
33,90

levnější o 27 %

Marilky celomáčené
Nugátové / Lískooříškové / 
Čokoládové
• 40 g  (100 g  14,75)

5,90
7,60

levnější o 22 %

6,90
9,90

levnější o 30 %

Krajanka
Kefír 
s příchutí
•  450 g  

(100 g  
3,53)

Krajanka
Podmáslí
•  1 l

19,90
 super cena

21,90 15,90
 super cena

16,90

Šunková 
klobása

•  300 g  
(100 g  
18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %

DZ Klatovy
Kuřecí salám Junior
• 400 g  (100 g  7,48)

ilustrační 
foto

29,90
37,90

levnější o 21 %

Hellmann´s
Tatarská omáčka / 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)

Magnum
Mini
Double Starchaser /
Caramel Gold Billionaire 
• 6 × 55 ml  (1 l  272,42)

( , )( , )

fotofoto

64,90
79,90

levnější o 19 %

Arax
Kuskus
•  500 g  

(100 g  
5,58)

Multicereální 
trojhránek**
•  88 g  (100 g  22,61)

27,90
33,90

levnější o 18 %
Varta  
Baterie superlife
AA
• 4 ks

29,90
39,90

levnější o 25 %

19,90
 super cena

Bezvaječné těstoviny
Vřetena malá / Kolínka
•  500 g  

(100 g  
2,98)

14,90
18,90

levnější o 21 %

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %
Big Soft 
Kuchyňské utěrky 
Deluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

Odol  
Velvet white
•  75 ml  (100 ml  46,53)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Balis 
Sáčky na odpad
• 35 l • 50 ks

19,90
29,90

levnější o 33 %

( , )( , )

z naší 
pece

Odkolek
Chléb 
na 
dobrou 
noc
•  200 g  

(100 g  
13,95)

27,90
33,90

levnější o 18 %

ENSA
Arašídy
•  500 g  

(100 g  
6,98)

34,90
44,90

levnější o 22 %

Bigger Duo
• 3 × 85 ml  (1 l  195,69)

49,90
59,90

levnější o 17 %

249,90
 super cena

89,90
99,90

levnější o 10 %

%%%%%%%%25%%25%%%11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% %%%%%%%%%%2%%%%22 %22%%% %%%%%%%%%%3%%%%3333 %33%%%p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 15. července
do neděle 21. července

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA29_s6.indd   6 02.07.2024   11:16



ilustrační 
foto

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
9.

 7
.

24,90
super cena

Kuřecí čtvrtky 
zadní

•  600 g  (100 g  7,15)

42,90
50,90

levnější o16%
Graf Artos
Ovocné 
perlivé víno
0,75 l  (1 l  66,53)
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

0

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  49,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

24,90
32,90

levnější o24%

Ron Cariba
Dark
0,7 l  
(1 l  357,00)
37,5 % alkoholu

249,90
289,90

levnější o14%

Johnnie Walker 
Red 
0,7 l  (1 l  357,00) 
40 % alkoholu

249,90
299,90

levnější o17%

Kosmetické kapesníky
200 ks
2vrstvé

Nescafé
Bez 
kofeinu
100 g
instantní 
káva

Ahmad
Čaje
20 × 2 g  
(100 g  124,75)

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
super cena

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

22,90
super cena

79,90
89,90

levnější o11%

Jihlavanka 
Standard
Original
150 g  
(100 g  33,27) 
mletá káva

49,90
59,90

levnější o17%
Milko
Termix
90 g  (100 g  7,67)
různé druhy

6,90
8,50

levnější o19% 89,90
super cena

Chryzantémy
6 ks,
různé barvy,
výška cca 
15 – 20 cm,
určeno 
k rozsazení

venkovní rostlina

Becherovka
Original
0,5 l  (1 l  399,80)
38% alkoholu

BecBec
OrigOrig
0,5 l 0,5 l
38%38%

199,90
228,90

levnější o17%

49,90
super cena

Grilovací omáčky
300 ml  (1 l  89,67) 

různé druhy

26,90
29,90

levnější o10%

0

Primona
Prací gel
Marseillské 
mýdlo
3 l  
(1 l  33,30)

ff99,90
129,90

levnější o23%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 18. července
do neděle 21. července

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA29_s7.indd   7 02.07.2024   8:41



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Řízky 
Vepřové / Kuřecí

500 g  (100 g  17,98) různé druhy

89,90
104,90

levnější o14%

04 904 9090

  Pizza 
salámová

3 × 350 g  (100 g  10,47)

109,90
134,90

levnější o19%

34 904 9090909000

Salát 
s kousky masa

400 g  (100 g  11,23) různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

9900049 909 99900

Dánské speciality
Plátkové sýry

200 g  (100 g  24,95)
různé druhy

49,90
59,90

levnější o17%

990009 909900

Kanadské brusinky
200 g  (100 g  19,95) 
sušené slazené cukrem

39,90
48,50

levnější o18%

55008 505500

Likér
0,7 l  (1 l  157,00)
11 % alkoholu

109,90
129,90

levnější o15%

9 909090

Klobásky
300 g  (100 g  24,97) různé druhy

74,90
84,90

levnější o12%

9004 909900

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

Kondenzované
mléko 

340 g  (100 g  6,44)
10%

21,90
26,90

levnější o19%

9006 909900

CENOVÁ BOMBA
Pracovní podpěra 2 v 1

•  z robustní nástrojové oceli se sklopnými nožičkami
•  velká ložná plocha 605 mm
•  zatížitelná 

do max. 150 kg
•  maximální 

zatížitelnost 
rolny cca 60 kgo yy cccaca 60 ggg

nastavitelná výška
od 81 do 120 cm

2 v 1
použitelné jako 

rolna nebo 
pracovní podpěra

SH023A

599,90*
cena za provedení

Kabelové pásky, různé sady

Oboustranné, nástrčné 
klíče, 8dílná sada
•  kvalitní chrom vanadová ocel
•  v praktickém pouzdře
Záruka 3 roky

sada 

520 kssada 

100 ks

Kabelové pásky, 520 ks
•  černé nebo transparentní
• různé délky a šířky
• z nylonu

Znovu-
použitelné 
pásky, 
100 ks
•  černé nebo 

transparentní
• z nylonu

129,90*
cena za sadu

Zahradnické rukavice, 
3 páry

„Miss a Mister Flower“
•  100% polyester s PU povrchovou vrstvou v oblasti dlaní
•  velikosti 7/S – 10/XL

149,90*
cena za 3 páry

NONO
Příslušenství 

na nářadí, různé sady
Záruka 3 roky

Precizní nástroje, 
různé sady

Mini ráčny, 
23dílná sada

Hobby nůž, 
14dílná sada

119,90*
cena za sadu

cena za sadu

plechovka

Ochranný gel na dřevo, 5 l
s ochranou proti povětrnostním vlivům
•  5 l vystačí na cca 50 m2

(jako jeden nátěr)
(1 l = 79,80 Kč)

399,90*
cena za 5 l

5 litrů

pro vnitřní 
i venkovní použití

pro různé 
druhy dřeva
nestříká, nestéká

vysoká ochrana 
před UV zářením

teak

palisandr

světlý dub

mahagon

k dostání v barvách:

INSTITUTEM PRO BARVY 
A LAKY V MAGDEBURGU

testováno

www.baufix-online.com/pruefberichte
Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

kakakakakakaaa
mmmmmmmmmmm

každá sada 
v černé nebo 
transparentní 
barvě

znovupoužitelné 
díky zamykací funkci

Oboustranné klíče 
nástrčné
velikosti 6 × 7 mm 
do 20 × 22 mm

Oboustranné klíče
velikosti 6 × 7 mm 
do 20 × 22 mm

269,90*
cena za sadu

20 20 × 2× 22 m2 mmm

Nástrčné klíče, 8dílná sada
velikosti 6 × 7 mm 
do 18 × 19 mm

Pilové 
kotouče HSS, 11dílná sada
Pilové 
k t č HSS 11díl á

Sada na 
řezací hlavice, 
60dílná

349,90*
cena za provedení

robustní 
plastová 
rukojeť

(příklady modelů)kl d d lů)

Mister Flower
zelená/šedá/květy

koostistiti 7/7/7/S –S – 10101 /XL/XL

Miss Flower
lila květy

Miss Flower růžová/květy

k dostání také: Pilníky, 7dílná sada
Sada na opravu mobilů, 19dílná

Bity, 
25dílná sada

Háčky 4 v 1, 
sada

,,,

NOVINKA

vice, vice, 

bl i dl í
NOVINKA

Pilové 
kotouče, 4dílná sada

ddadaaaaaadaaddd

Brusné 
kotouče, 16dílná sada

Brusné 
kotouče, 
38dílná sada

219,90super cena

269,–

Zahradní nůžky 
„Solid“ P121
•  čepele z tvrzené oceli 

s nepřilnavou úpravou
•  délka cca 20 cm

✔  pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
✔ špičková kvalita za výhodné ceny
✔ každý týden akční ceny

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 18. července
do neděle 21. července

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA29_s8.indd   8 02.07.2024   8:40




